
 

p/a "Iecavas veselības centrs" darba laiki 
Dzirnavu iela 1, Iecava, Bauskas novads,LV -3913 

e-pasts:  iecava.veselibascentrs@bauskasnovads.lv 
 

Vienreizējas izmaiņas (slimību, kursu utt. prombūtnē) netiek iekļautas sarakstā. Precizēt ārstnieciskā personāla darba laikus var reģistratūrā pa tālruni 63941481 
 Kabineta 

Nr. Speciālists P O T C P S; SV Piezīmes 

  
REĢISTRATŪRA 8-16 8-16 8-16 11-19 8-16 -   
tālr.63941481 

Ģimenes ārsti                          (pēc pieraksta) 

214 Ģim.ārsts - L.Bāra,  8-12 8-12 8-12 15-19 9-13 - Mājas vizītes jāpiesaka 
pa tālr. 63960790 tālr.63960790 

119 Ģim.ārsts – A.Markevica 8-12 8-12 11-15 15-19 11-15 - Mājas vizītes jāpiesaka 
pa tālr. 63942679 tālr.63942679 

217 
Ģim.ārsts – L.Četverga 

8-13 
Izbraukuma 
pieņemšana 

VSAC  9-11 
9-14 15-19 8 - 12 - Mājas vizītes jāpiesaka 

pa tālr. 63960221 tālr.63960221 
 

Ārsti-speciālisti                        (pēc pieraksta) 

207 Ginekologs - Ļ.Lapiņa 
tālr.63960784 

13-16  
(pēc 

pieraksta) 

14-16 
(pēc 

pieraksta) 

13-16  
(pēc 

pieraksta) 

10-13  
(pēc 

pieraksta) 
  - Pieteikties pa tālr. 

63941481 

122 
Topošo vecāku skola 

 (pēc 
pieraksta)     - Pieteikties pa tālr. 

20344229 vecmāte – I.Pūķe 
tālr.63960784 

209 
Endokrinologs - Ī.Vīnšteine 10-14 

(pēc 
pieraksta) 

10-14 
(pēc 

pieraksta) 
  

15-18 
(pēc 

pieraksta) 
  - Pieteikties pa tālr. 

63941481 tālr.63960791 

210 Pēdu aprūpe – I.Grinfelde 
9-14 
(pēc 

pieraksta)  

9-14 
(pēc 

pieraksta) 
 

9-13 
(pēc 

pieraksta) 
- Pieteikties pa tālr. 

26858952 

209 Arodārsts - I.Vaičekone     
9-10 
(pēc 

pieraksta) 
    - Pieteikties pa tālr. 

63941481 

103 Ķirurgs – K.Vaivods    
14 -16 
(pēc 

pieraksta)  
 - 

Pieteikties pa tālr. 
63941481 

103 Neirologs – A.Bērziņa    
1530-1830  

(pēc 
pieraksta) 

    - Pieteikties pa tālr. 
63941481 

103 Otolaringologs – Z.Buka 
9-10 
(pēc 

pieraksta) 
    - Pieteikties pa tālr. 

63941481 

Rehabilitācija                          (pēc pieraksta) 

215 Fizikālās terapijas procedūras - 
I.Pučeta 

12-14 
(pēc 

pieraksta) 

12-14 
(pēc 

pieraksta) 

12-14 
(pēc 

pieraksta) 

12-14 
(pēc 

pieraksta) 

12-14 
(pēc 

pieraksta) 
- Pieteikties pa tālr. 

22034029 

206 Sāls istaba (haloterapija) 
 

(pēc 
pieraksta) 

(pēc 
pieraksta) 

(pēc 
pieraksta) 

(pēc 
pieraksta) 

(pēc 
pieraksta) - Pieteikties pa tālr. 

63941481 

Diagnostika                             (pēc pieraksta) 
111 Rentgens pēc grafika - Pieteikties pa tālr. 

63941481 

218 
Funkcionālā diagnostika 
Elektrokardiogrāfija 8-14 8-15 8-14 15-18 8-14 - Pieteikties pa tālr. 

63941481  
Spirogrāfija 11-12 8-12 11-15 15-18 11-14 -   

109 USG – D.Sosārs     
9-15 
(pēc 

pieraksta) 
- Pieteikties pa tālr. 

63941481 

109 Ehokardiogrāfija – G.Kalnīte      
9-14 
(pēc 

pieraksta)   
- Pieteikties pa tālr. 

63941481 

109 USG (ginekoloģijā) – Ļ.Lapiņa  
10-13 
(pēc 

pieraksta) 

10-13 
(pēc 

pieraksta) 
  - Pieteikties pa tālr. 

63941481 

Dienas stacionārs 
211 Z.Zakule 8-16 8-16 8-16 11-19 8-16 -  Pieteikties pa tālr. 

28342265 

Citas iestādes 
117 SIA "Annamed" 8-12 10-14 15-19 8-12 8-12 -  tālr. 63942024 
116 SIA "E.Gulbja laboratorija" 8-16 8-16 8-16 8-18 8-14 - tālr. 63927452 

220 SIA "Iecavas zobārstniecība" - 10-14 9-14 10-14 - - 
 

tālr. 63941459 

203 I.Gāga, zobu tehniķis - 11-14 10-14 11-14 -  - tālr. 29145946 
 
 
 



 

p/a "Iecavas veselības centrs" Vecumnieku filiāles darba laiki 
“Atvasaras, Vecumnieki, Vecumnieku pagasts, Bauskas novads,LV -3933 

e-pasts:  vecumnieki.veselibascentrs@bauskasnovads.lv 
 

Vienreizējas izmaiņas (slimību, kursu utt. prombūtnē) netiek iekļautas sarakstā. Precizēt ārstnieciskā personāla darba laikus var reģistratūrā pa tālruni 63976126 

 Kabineta Nr. Speciālists P O T C P S; SV Piezīmes 

23 

REĢISTRATŪRA 
8-14 8-14 8-14 11-15 8-15 -   

tālr.63976126 

Ārsti-speciālisti                        (pēc pieraksta) 

24 Ginekologs – S.Ozoliņa 
 - - 

8-12  
(pēc 

pieraksta) 
- 

8-15  
(pēc 

pieraksta)  
- Pieteikties pa 

tālr. 63976126 

30 Pēdu aprūpe – I.Kalniņa - 
8-16 
(pēc 

pieraksta)  
- - - - Pieteikties pa 

tālr. 63976126 

30 Pēdu aprūpe – D.Jaungaile  -  - - 
8-16 
(pēc 

pieraksta)  
-  - Pieteikties pa 

tālr. 63976126 

Diagnostika                             (pēc pieraksta) 

16 Rentgens - 
8-13 
(pēc 

pieraksta)  
- 

8-13 
(pēc 

pieraksta)  
- - 

Pieteities pa 
tālr;63976126 

24 USG – I.Šišlo 
10-14 
(pēc 

pieraksta)  
-   

-  -  - - 
Pieteikties pa tālr. 

63976126 

24 USG (ginekoloģijā) – S.Ozoliņa   
8-12  
(pēc 

pieraksta) 
 

8-15  
(pēc 

pieraksta) 
- Pieteikties pa tālr. 

63976126 

Citas iestādes 

32 Annas Mednes-Simsones ĢĀP, 
SIA 8-16 9-19 8-16 8-16 8-16 -  tālr. 63976181 

24 A.Jurovas ĢĀP, SIA 8-16 11-19 8-16 8-16 8-16  tālr. 63976143 

13 SIA "Centrālā laboratorija" 7-13 - 7-13 - 7-13 - tālr. 67334433 

11 Beināre Anda – ārsta prakse 
zobārstniecībā 9-17 - 9-17 9-17 - - 

 tālr. 26479710 

 
 
 
 
14.02.2024. 


